
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

LAK NA PLASTY – ČERNÝ SPRAY 

 
RAL 9005 – hedvábně matný 

 

 

Popis přípravku: Lak na plasty je  hedvábně matný  a dodá zvětralým nebo  opotřebovaným 

plochám (kov, guma, umělá hmota, dřevo a pod.) nový vzhled . Dlouhodobě  chrání před korozí a  

jinými povětrnostními  vlivy . Lak na plasty je  rychle schnoucí s velmi dobrou přilnavostí .  Velmi 

snadno se nanáší a vytváří  stejnoměrný  vzhled.  

                          
 

 

Použití: Před použitím řádně protřepat! Dózu skladovat a používat při teplotě cca 16 - 20 C. Před 

použitím zbavit plochy určené k ošetření rzi a prachu. Před použitím laku ostatní díly zakrýt (oblepit). 

Lak na plasty nanášet slabě křížovým systémem ve vzdálenosti cca 25 - 30 cm a nechat zaschnout. V 

nutném případě celý proces opakovat. Po použití dózu-spray otočit a ventil vystříkat. 

 

 

Bezpečnostní opatření: Extrémně hořlavý. Dráždí oči. Častý styk s pokožkou může vést k  

popraskání pokožky. Může vyvolat únavu nebo zapříčiní  ospalost (omámenost). Uchovávejte mimo 

dosah dětí.  Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal označení. Používejte 

pouze v dobře větraných prostorách. 

 

 

Pozor: Tato informace o přípravku má ryze vysvětlující poradenství a je nezávazná. Výrobce odmítá 

veškerá ručení. Před aplikací přípravek přezkoušejte na vhodnost použití. Jako poradci jsme vám 

k dispozici. 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

